
 

 

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 22 EYLÜL 2017 

 

SORGULAMA ÜNİTESİ BÜLTENLERİ 

 

Sorgulama Ünitesi Bültenlerimizi okumak için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR 

 

OKUL AİLE BİRLİĞİ (OAB) YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞINDAN DUYURU 

OAB OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTI DAVETİ 

 

Sayın Velilerimiz, 

 

24. Olağan Genel Kurulumuz, aşağıda belirtilen gündemi görüşmek üzere 8 Ekim 2017 Pazar 

Günü Saat 11:00’da çoğunluk aranmaksızın Okulumuz Çok Amaçlı Salonu'nda toplanacaktır.  

 

Bilgilerinizi rica ederiz. 

OAB Yönetim Kurulu Başkanlığı 

  

  

GÜNDEM 

1. Açılış, katılım cetvelinin imzalanması ve divan başkanı ile katipten oluşan Divanın seçimi  

2. Saygı Duruşu ve Divana Genel Kurul Tutanağının imzalanması yetkisinin verilmesi  

3. Açılış Konuşmaları: Okul Yönetimi ve OAB Yönetim Kurulu Başkanlığı  

4. Seçime Katılacak Yönetim ve Denetleme Kurulu Asil ve Yedek Adaylarının ve Listelerin 

Divan’a bildirilmesi süresinin başlatılması  

5. 23.Dönem Faaliyet Raporunun Sunulması İlk ve Ortaokul OAB Yönetim Kurulu adına Sayın 

Demet GÖKÇINAR 

6. 23.Dönem Denetleme Kurulu Raporunun Sunulması İlk ve Ortaokul OAB Denetleme Kurulu 

Başkanları  

7. 23.Dönem Yönetim Kurulu ve Denetleme Kurulunun İbrası  

8. Bir Önceki Dönemde Emeği Geçen Tüm Üyelerimize Teşekkür Edilmesi  

9. Divan’a bildirilen seçime katılacak Yönetim ve Denetleme Kurulu Asil ve Yedek Adaylarının 

ve Listelerin okunması ve adayların tanıtımı  

10. 24.Dönem Yönetim Kurulu Asil ve Yedek Üyelerinin ve Denetleme Kurulu Asil ve Yedek 

Üyelerinin Seçimi  

11. Dilekler ve Kapanış  

 

 

 

http://idv.moodle.bilkent.edu.tr/obi/2017-2018/course/view.php?id=95


 

 

 MÜFREDAT TANITIM TOPLANTISI 

Okulumuza yeni başlayan öğrenci velilerimiz için, 6 Ekim Cuma günü, 14:00-16:00 saatleri 

arasında okulumuz Çok Amaçlı Salon'unda okul müfredatı tanıtım toplantımız yapılacaktır. 

Okulumuzda uygulanan mevcut sistemi tanımak adına katılımınız önemlidir. 

Tanıtıma katılmak isteyen velilerimizin, 02 Ekim 2017 Pazartesi gününe kadar katılım durumunu 

akademik değerlendirme sisteminden sınıf öğretmenlerine bildirmelerini önemle rica ederiz. 

 OKUL ÇIKIŞI DEĞİŞİKLİK BİLGİLENDİRMESİ                            

Öğrencilerimizin okul çıkış programında zaman zaman velilerimiz tarafından bazı değişiklik 

talepleri bildirilmektedir. Geç yapılan bilgilendirmeler bilginin gerekli yerlere ulaştırılması ve 

gerekli düzenlemenin yapılması konusunda aksaklıklara sebebiyet vermektedir. Servisle giden 

öğrencinin velisi tarafından alınacağı, velisi tarafından alınan öğrencinin başka bir yetişkin 

tarafından alınacağı gibi değişikliklerin okulumuza gün içerisinde en geç saat 14:00’e kadar 

bildirilmesi gerekmektedir. Saat 14:00’ten sonra yapılacak bilgilendirmeler dikkate 

alınamayacaktır.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

    

 HAFTA İÇİ ÇALIŞMALARI 

Hafta içi çalışmalarımız ile ilgili detaylı program için lütfen TIKLAYINIZ.  

 

 HAFTASONU ÇALIŞMALARI 

Hafta sonu çalışmalarımız 30 Eylül tarihinde başlayacaktır. Çalışmalar ile ilgili detaylı program 

için lütfen TIKLAYINIZ.  

 

 OKUL SAATLERİ 

2017-2018 Eğitim-Öğretim yılına başladığımız bugünlerde Bilkent Üniversitesi kampüsüne gelen 

yolda büyük bir köprü ve yol yapımı başladı. Süreç nedeniyle şerit daralması yapılan yol sabah 

ve akşam saatlerinde hepimizin bildiği gibi  trafik sıkışıklığına neden oluyor. 

 

Bu nedenle öğrencilerimizin uzun saatler yolda geçirmemeleri ve eve ulaşım saaatlerinin 

belirsizliğinin önlenebilmesi için 25,26,27,28,29 Eylül tarihleri için okul çıkış saatimiz 15.50 

olacaktır. 

 

Öğrencilerimizin okula ulaşımlarını kendileri sağlayan velilerimizin de okulumuza ulaşım yolunda 

yaşanan sıkıntıları göz önüne alarak trafiğe çıkış saatlerini belirlemelerini rica ediyoruz.  

 

 AKILLI SAAT KULLANIMI 

İlkokul uygulamalarımız kapsamında öğrencilerimizin okula telefon getirmeleri yasaktır. Aynı 

kurallar akıllı saat kullanımı için de geçerlidir. Bunun başlıca nedenleri; 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20172018/haftaiciorta.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/hskurs.htm


 

 

➢ Öğrencilerimizin fazla radyasyona maruz kalmalarını önlemek, 

➢ Sosyal ilişkilerinin olumsuz etkilenmesini önlemek, 

➢ Ders sırasında ilgilerinin dağılmasını önlemek 

➢ Bu yaştaki öğrencilerin maddi değeri yüksek olan bir cihazın sorumluluğunu alabilecek 

olgunlukta olmamalarıdır. 

 

Öğrencilerimizin bu kurala uymaları konusunda desteğinizi rica ediyoruz. 

 

 OKULA TOP GETİRİLMEMESİ 

 

Okulumuzda öğrencilerimize teneffüs zamanlarında oynamaları için, oyuna dahil olan veya 

olmayan öğrencilerin yaralanma risklerini en aza indiren özellikte toplar verilmektedir. 

Öğrencilerimizin okula kendi toplarını getirmemeleri konusunda siz velilerimizin de desteğini 

rica ediyoruz.  

 

 ARAÇ STICKERI 

Bilkent Üniversitesi güvenlik uygulamaları gereği stickersız araçların üniversite kampüsümüze 

girişine izin verilmeyecektir. 2017-2018 yılı için araç stickerı almak isteyen velilerimiz, ilkokul 

giriş kapısı güvenlik görevlimiz Sayın Orhan Sal’a başvurabilirler. 

 

 EYLÜL AYI ÇALIŞMALARIMIZ 

25 Eylül 1.Sınıflar Toplantısı 

27 Eylül OAB Toplantısı 

28 Eylül 2.Sınıflar için Sağlığımızı Koruma Konulu Veli Sunumu 

29 Eylül  4.Sınıflar Toplantısı 

 

HABERLİ YANGIN TATBİKATIMIZ 

  

21.09.2017 Perşembe  günü saat 11:15 de yapılan ilk haberli yangın tatbikatında, acil durum çıkış 

planına göre, okulda görevli olan tüm personel ve eğitim ve öğretim gören öğrencilerimizin tamamı 

herhangi bir aksaklık olmadan 4 dakika 13 saniyede tahliyeyi gerçekleştirmiş ve toplanma 

alanındaki yerlerine ulaşmışlardır.Tahliye anında öğrencilerimizden düşen ya da çarpışan olmamış 

ve başarıyla tamamlanmıştır. Yıl boyunca haberli ve habersiz tatbikatlarımız devam edecektir. 

                       



 

                                                                                                                                                                                       

ETKİNLİKLERİMİZ 

Döner Günü 

    

16 Eylül 2017 Cumartesi günü Okul Aile Birliğimiz tarafından organize edilen ve tüm 

öğrencilerimiz için keyifli bir eğlence ortamı sağlayan Döner Günümüz için Okul Aile Birliği 

üyelerimize teşekkür ederiz.  

2. Sınıflar Veli Sunumu  

2. sınıf öğrencileri, “Kim Olduğumuz” teması çerçevesinde “Sağlık bilinci kazanmak yaşam 

kalitemizi yükseltir.” ana fikrine yönelik olarak 21.09.2017 Perşembe günü Diş Hekimi Zehra Şen 

ve 22.09.2017 Cuma günü Diş Hekimi Ayşe Yalvaç’ın “Ağız ve Diş Sağlığı” konulu sunumlarını 

izlediler. Diş sağlığının önemi, diş fırçalama yöntemleri konusunda bilgilendiler. Bu sunumdan sonra 

ağız ve diş sağlığımız konusunda çalışma yapan öğrencilerimiz öğrendiklerini pekiştirme ve 

paylaşma şansı buldular. Yapmış olduğu sunumdan dolayı Sayın Zehra Şen’e ve Sayın Ayşe Yalvaç’a 

çok teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

19 EYLÜL GAZİLER GÜNÜ 

Türk tarihinde ‘şehitlik’ ve ‘gazilik’ onuru vardır ve her Türk bu onura kavuşmak için vatanı, 

milleti, bayrağı, milli marşı ve değerleri için savaşır. Sakarya Meydan Muhaberesi’nde 

yaralanmasına rağmen cepheden ayrılmayıp üstün komutanlık, vatan ve millet sevgisini ortaya koyan 

Mustafa Kemal Paşa’ya  19 Eylül 1921 tarihinde, TBMM tarafından ‘MAREŞAL’ rütbesi ile ‘GAZİ’ 

ünvanı verilmiştir. Bu nedenle, yurdumuzda her yıl 19 Eylül ‘Gaziler Günü’ resmi olarak 

kutlanmaktadır.  

 

Bilkent İlkokulu olarak bizler de düşmanlara karşı mücadele etmiş, şerefle vatanını korumuş ve 

gazi olmuş tüm gazilerimizin Gaziler Günü’nü kutluyor, onlara saygı ve selamlarımızı sunuyoruz. 

 

 

15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ ANMA ETKİNLİKLERİ 

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında tüm sınıflarda, Büyük 

Kurucumuz Mustafa Kemal Atatürk’ün  milli birlik ve beraberiliğimizin  oluşmasında demokrasiye 

verdiği önem paylaşıldı. 3. Sınıf öğrencilerimiz haklar ve sorumluluklar konusunda hazırladıkları 

afişi okul panomuzda  sergilediler.  

 

EKO-OKUL BÜLTENİMİZ 

Eko-Okul Bültenimiz için lütfen TIKLAYINIZ.  

 

 

 Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20172018/ekoilk22092017.pdf

